

RECEBEMOS DE SORRISO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
16/08/2021


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
FIP CONSTRUTORA E INCORPORADORA

6.515,01

NF-e


Nº.: 5578

SÉRIE: 1



RUA PANAMBI Nº169
BAIRRO INDUSTRIAL
SORRISO - MT
CEP: 78890-000
FONE:(066)3544-1717
CNPJ: 32.807.519/0001-72

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-ENTRADA
1-SAÍDA
Nº: 5578
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 / 1


CHAVE DE ACESSO
5121 0832 8075 1900 0172 5500 1000 0055 7810 0031 5959
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site do Sefaz.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA SUJ. A SUBSTITUIÇÃO

DADOS DA NF-e
151210052664496

INSCRIÇÃO ESTADUAL
137553641

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
32.807.519/0001-72

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
3.494-FIP CONSTRUTORA E INCORPORADORA

CNPJ / CPF
35.074.155/0001-57

DATA DA EMISSÃO
16/08/2021

ENDEREÇO
AV TRANCREDO NEVES N: 764

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
78.890-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
SORRISO

FONE / FAX
66996014294

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL
INSENTO

HORA DA SAÍDA

16/08/2021

R\$ 6.515,01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST.
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.364,46

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO
1.849,45

OUTRAS DESP. ACESSÓR.
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
6.515,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTATUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
1956	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5000L C/TP	39251000	60	5405	UN	1,00	4.398,99	4.398,99	0,00	0,00		0,00	
194	ADAPTADOR SOLD. P/REG 50X1.1/2 CURTO	39174090	60	5405	UN	1,00	9,34	9,34	0,00	0,00		0,00	
2617	CURVA ESGOTO 90X50MM LONGA	39174090	60	5405	UN	2,00	28,69	57,37	0,00	0,00		0,00	
2982	LUVA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25MM AMANCO	39174090	60	5405	UN	1,00	11,71	11,71	0,00	0,00		0,00	
288	LUVA SOLDAVEL 50MM	39174090	60	5405	UN	2,00	10,60	21,19	0,00	0,00		0,00	
291	LUVA SOLD B.LATAO 25X3/4MM	39174090	60	5405	UN	20,00	11,03	220,68	0,00	0,00		0,00	
450	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM PREDIAL	84818095	60	5405	UN	4,00	16,97	67,90	0,00	0,00		0,00	
1058	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50mm PREDIAL	84818095	60	5405	UN	1,00	46,14	46,14	0,00	0,00		0,00	
498	TE SOLDAVEL REDUÇÃO 50X25MM	39174090	60	5405	UN	20,00	11,03	220,68	0,00	0,00		0,00	
492	TE SOLDAVEL 25MM	39174090	60	5405	UN	4,00	2,32	9,26	0,00	0,00		0,00	
833	TUBO SOLDAVEL 50MM	39172300	60	5405	UN	28,00	107,04	2.997,24	0,00	0,00		0,00	
3772	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M AMANCO	39209990	60	5405	UN	1,00	18,41	18,41	0,00	0,00		0,00	
192	ADAPTADOR SOLD. P/REG 25X3/4	39174090	60	5405	UN	4,00	2,61	10,43	0,00	0,00		0,00	
355	BOIA 1/2'' E 3/4'' HASTE ALUMINIO	84818099	60	5405	UN	1,00	27,62	27,62	0,00	0,00		0,00	
1054	FLANGE CAIXA D AGUA C/VEDACAO 50MM X 1 1/2	39174090	60	5405	UN	4,00	55,02	220,06	0,00	0,00		0,00	
1053	FLANGE CAIXA D AGUA C/VEDACAO 25MM X 3/4	39174090	60	5405	UN	1,00	27,44	27,44	0,00	0,00		0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
1
Trib aprox R\$: 276,66 Fed. 204,01 Est. e 0,00 Mun. Fonte: IBPT
ca7gi3
DOCUMENTOS REFERENCIADOS

RESERVADO AO FISCO